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１  件名 

防災センター等用仮想化基盤機器の賃貸借 

 

２  目的 

現在、本市防災センター等で利用している仮想化基盤機器の保守期限到来に伴い、

更新機器の調達を行う。 

 

３  納入期限 

令和 7年 12 月 26 日 

 

４  担当部署 

福知山市市長公室ＤＸ推進課 

 

５  賃貸借物件 

（１）防災センター用ＡＤサーバ 

No 製品名 型名 数量 

1 
PRIMERGY RX1330 M6 ラックベースユニット 

(2.5 インチ HDD/SSD×8) 
PYR1336R2N 1 

2 

Windows Server 2025 Standard(16 コア) ダウ

ングレードサービス付き Windows Server 2022 

Standard インストール 

PYBWPDS5 1 

3 
Xeon プ ロ セ ッ サ ー  6357P (3GHz/8 コ ア

/24MB)×1 
PYBCP6AC1 1 

4 メモリ-32GB (32GB 4800 UDIMM×1) PYBME32UH1 1 

5 RAID 設定サービス(RAID5) PYBAS5S2 1 

6 
内 蔵 2.5 イ ン チ  SATA SSD-480GB (MU 、

NonSED / SED 兼用) 
PYBSS48NKS 3 

7 内蔵 DVD-ROM ユニット PYBDV121 1 

8 
SAS アレイコントローラカード (PRAID EP 

3252-8i)(8port/2GB/SAS 24Gbps) 
PYBSR4MA1L 1 

9 
リモートマネジメントコントローラアップグレ

ード 
PYBRMC44 1 

10 セキュリティチップ PYBTPM19 1 

11 電源ユニット(500W) PYBPU501 2 

12 電源ケーブル(AC100V 対応/3m) PYBCBP102 2 



13 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT1 1 

14 ラックレールキット(ドロップイン) PYBRRS3 1 

15 
SupportDesk パック Standard24 PRIMERGY  

5 年 ラックーサーバ 
PYBSPH5A53 1 

 

（２）防災センター用ＶＤＩ用サーバ 

No 製品名 型名 数量 

1 PRIMERGY RX2530 M7 ラックベースユニット 

(2.5 インチ HDD/SSD×8) 

PYR2537R2N 3 

2 Xeon Platinum 8558U プロセッサー (2GHz、48

コア、260MB)×1 

PYBCP68XG 3 

3 高性能 CPU 搭載オプション PYBETA1 3 

4 インディペンデントモード設定サービス PYBMMD2 3 

5 メモリ-1024GB (64GB 5600 RDIMM×16) PYBME10SP 3 

6 RAID 設定サービス(RAID1) PYBAS1S2 3 

7 SAS アレイコントローラカード(PRAID EP680i) PYBSR4C6L 3 

8 内蔵 2.5 インチ SAS HDD-300GB(10krpm) PYBSH301E6 6 

9 内蔵 DVD-ROM ユニット PYBDV121 3 

10 Quad port LAN カード(10GBASE-T) PYBLA344L 3 

11 ポート拡張オプション(10GBASE-T×4) PYBLA344U2 3 

12 セキュリティチップ PYBTPM20 3 

13 電源ユニット(900W) PYBPU902 6 

14 電源ケーブル(AC100V 対応/3m) PYBCBP102 6 

15 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 3 

16 ラックレールキット PYBRR0B 3 

17 SupportDesk パック Standard24 PRIMERGY  

5 年 ラックーサーバ 

PYBSPH5A55 3 

 

（３）防災センター用ストレージ 

No 製品名 型名 数量 

1 ETERNUS HB2500 (2.5 インチ、25Gbit/s、

iSCSI、4 ポート、64GB 用) 

HB2500DXA 1 

2 システムキット(SANtricity HB2000/5000 用) HBABNVJ 1 



3 HIC (10Gbit/s、iSCSI、4 ポート、RJ-45、 

HB2400/2500/2600 用) 

HBHHQA 2 

4 ツイストペアケーブル、2m、薄青、カテゴリ 6 TPBLB002M 8 

5 1.9TB 2.5 インチ、SAS SSDx1（HB2000 用） HBAFC19A 9 

6 1.8TB/10krpm 2.5 インチ、SAS ドライブ x1 

（HB2000 用） 

HBADC18A 11 

7 AC100V 電源コード（IEC60320 C13-NEMA 

5-15P、3m、HB2000 用） 

HXSJKA 2 

8 SupportDesk パック Standard24 ETERNUS 

HB コントローラ用 5 年 

SV7X0BNEF1 1 

 

（４）本庁系ＶＤＩ用サーバ 

No 製品名 型名 数量 

1 PRIMERGY RX2530 M7 ラックベースユニット 

 (2.5 インチ HDD/SSD×8) 

PYR2537R2N 2 

2 Xeon Platinum 8558U プロセッサー 

 (2GHz、48 コア、260MB)×1 

PYBCP68XG 2 

3 高性能 CPU 搭載オプション PYBETA1 2 

4 インディペンデントモード設定サービス PYBMMD2 2 

5 メモリ-1024GB (64GB 5600 RDIMM×16) PYBME10SP 2 

6 RAID 設定サービス(RAID1) PYBAS1S2 2 

7 SAS アレイコントローラカード(PRAID EP680i) PYBSR4C6L 2 

8 内蔵 2.5 インチ SAS HDD-300GB(10krpm) PYBSH301E6 4 

9 内蔵 DVD-ROM ユニット PYBDV121 2 

10 Quad port LAN カード(10GBASE-T) PYBLA344L 2 

11 ポート拡張オプション(10GBASE-T×4) PYBLA344U2 2 

12 セキュリティチップ PYBTPM20 2 

13 電源ユニット(900W) PYBPU902 4 

14 電源ケーブル(AC200V 対応/3m) PYBCBP201 4 

15 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 2 

16 ラックレールキット PYBRR0B 2 

17 SupportDesk パック Standard24 PRIMERGY  

5 年 ラックーサーバ 

PYBSPH5A55 2 



 

（５）グループウェア用サーバ 

No 製品名 型名 数量 

1 PRIMERGY RX2530 M7 ラックベースユニット 

 (2.5 インチ HDD/SSD×8) 

PYR2537R2N 1 

2 Xeon Gold 6526Y プロセッサー 

 (2.80GHz、16 コア、37.5MB)×1 

PYBCP68X9 1 

3 インディペンデントモード設定サービス PYBMMD2 1 

4 メモリ-64GB (64GB 5600 RDIMM×1) PYBME64SP 2 

5 RAID 設定サービス(RAID1) PYBAS1S2 1 

6 SAS アレイコントローラカード PYBSR3C52L 1 

7 内蔵 2.5 インチ SAS HDD-300GB(10krpm) PYBSH301E6 2 

8 内蔵 DVD-ROM ユニット PYBDV121 1 

9 Quad port LAN カード(10GBASE-T) PYBLA344L 1 

10 ポート拡張オプション(10GBASE-T×4) PYBLA344U2 1 

11 リモートマネジメントコントローラアップグレ

ード 

PYBRMC44 1 

12 セキュリティチップ PYBTPM20 1 

13 電源ユニット(900W) PYBPU902 2 

14 電源ケーブル(AC200V 対応/3m) PYBCBP201 2 

15 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 1 

16 ラックレールキット PYBRR0B 1 

17 SupportDesk パック Standard24 PRIMERGY  

5 年 ラックーサーバ 

PYBSPH5A55 1 

 

（６）バックアップ用サーバ 

No 製品名 型名 数量 

1 PRIMERGY RX1330 M6 ラックベースユニット 

 (2.5 インチ HDD/SSD×8) 

PYR1336R2N 1 

2 Windows Server 2025 Standard(16 コア)  

ダウングレードサービス付き Windows Server 

2022 Standard インストール 

PYBWPDS5 1 

3 Xeon プロセッサー 6357P 

 (3GHz/8 コア/24MB)×1 

PYBCP6AC1 1 



4 メモリ-16GB (16GB 4800 UDIMM×1) PYBME16UH2 1 

5 RAID 設定サービス(RAID5) PYBAS5S2 1 

6 内蔵 2.5 インチ SATA SSD-480GB (MU、

NonSED / SED 兼用) 

PYBSS48NKS 3 

7 内蔵 DVD-ROM ユニット PYBDV121 1 

8 SAS アレイコントローラカード 

(PRAID EP 3252-8i)(8port/2GB/SAS 24Gbps) 

PYBSR4MA1L 1 

9 Dual port LAN カード(10GBASE-T) PYBLA342L 1 

10 セキュリティチップ PYBTPM19 1 

11 電源ユニット(500W) PYBPU501 2 

12 電源ケーブル(AC100V 対応/3m) PYBCBP102 2 

13 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT1 1 

14 ラックレールキット(ドロップイン) PYBRRS3 1 

15 SupportDesk パック Standard24 PRIMERGY 

5 年 ラックーサーバ 

PYBSPH5A53 1 

 

（７）その他 

No 製品名 型名 数量 

1 AT-x250-28XTm 4931RZ7 2 

2 AT-StackXS/1.0-Z7（RoHS） 1051RZ7 2 

3 Veeam Data Platform Premium 10 instance 

pack. 5 Years Subscription Upfront Billing & 

Production (24/7) Support. Public Sector. 

P-DPPVUL-0I-SU5YP-00 5 

4 TeraStation TS6400RN シリーズ 4 ベイ ラック

マウント NAS 32TB 

TS6400RN3204 3 

5 １７インチ ラック・コンソール（ＲＣ２５） PY-R1DP1 1 

6 電源ケーブル（ＡＣ１００Ｖ対応／３ｍ） PY-CBP102 2 

7 ディスプレイ＆ＵＳＢケーブル（３ｍ） PY-CBD002 1 

8 デジタルＫＶＭスイッチ（１６ポート） PY-KVAD162 1 

9 ＫＶＭアダプターケーブル（ＵＳＢ） PY-CBKAU11 8 

 

※納品時点で製造中止等となった型番製品については、本市と協議の上、本件契約で

調達する機器間での動作保証がとれている後継機種を納品すること。 

 



６  納入場所 

市長公室ＤＸ推進課 

 

７  契約形態 

賃貸借契約とする。また、見積価格は、搬入費用を含むものとする。 

 

８  賃貸借期間 

令和 8年 1月 1日から令和 12 年 12 月 31 日まで（60 か月） 

 

９  支払方法 

月額払いとし、物件を使用した月の翌月以降に賃借料の請求を受け支払うものとす

る。 

 

１０  賃貸借期間満了後における物件の譲渡 

賃貸借期間満了後、未払賃貸借料がないことを条件に、賃貸人は賃借人へ無償譲渡

する。 

 

１１  特約事項 

（１）この契約は、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 234 条の 3 の規定による長 

期継続契約であるため、この契約の締結の日の属する年度及び翌年度以降において、 

当該契約に係る本市の歳出予算において減額又は削除があった場合、本市は、この 

契約を変更し、又は解除することができる。 

（２）前項の場合において、本市は、受託人に対して事前に通知し、その場合は双方協議 

するものとする。 

 

１２  権利義務の譲渡の禁止 

この契約により生ずる権利又は義務を第三者に譲渡し、若しくは承継させ、又はそ

の権利を担保に供することはできない。 

 

１３  その他 

（１） 本仕様書に疑義が生じたとき、本仕様書により難い事由が生じたとき、及び本

仕様書に記載のない事項は、市と協議のうえその指示に従うものとする。 

（２） 納入等にあたっては、諸法令を遵守し、諸手続きは受注者が責任をもって代行

すること。 

 


